Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - MTI

EXTRATO DO CONTRATO N.º 013/2018

Processo nº 537729/2018

CONTRATANTE: EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - MTI.

CONTRATADA: JK GESTÃO EMPRESAIRAL LTDA

OBJETO: O objeto do presente termo contratual consiste na Contratação por inexigibilidade de operacionalização e
suporte técnico no sistema TOTVS Protheus com suporte para implantação e configuração de nova versão e repasse de
conhecimentos dos colaboradores da diretoria DAFI/DPSW, efetuando ajustes de processos e permissão de usuários nas
suas atividades, com fundamentado no art. 30, inciso I, c/com seu §3º, da Lei 13.303/2016 e Art. 38, inciso I e §3º e art. 39
do Regulamento de Licitações/MT. Valor: O valor do presente Instrumento de Contrato é de R$ 126.660,00 (Cento e vinte e
seis mil, seiscentos e sessenta reais). VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de12 (doze) meses, vigorando a partir de
13/11/2018 a 12/11/2019.ASSINAM: Pela Contratante: EVARISTO GEORGIO FAVA/CESAR FERNANDO BERRIEL
VIDOTTO. Pela Contratada: FERNANDO JOSÉ MORAES FISCHER.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5430bccf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T09:54:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial